– DE –
– EN –
– FR –
– NL –
– ES –
– IT –
– PL –
– CS –

tikelnummer, die Ersatzteilnummer, die benötigte Stückzahl und
die Seriennummer des Gerätes (siehe Handhabung) an.
Bestellbeispiel: Art.-Nr. 07692-200 / Ersatzteil-Nr.
943192083 / 1Stück / Serien-Nr.: ....................
Entsorgungshinweis
KETTLER-Produkte sind recyclebar. Führen Sie das
Gerät am Ende der Nutzungsdauer einer sachgerech-
ten Entsorgung zu (örtliche Sammelstelle).
DE 60229750
D
+49 2307 974-2111
+49 2938 819-2004
Email über Kontaktformular:http://de.kettler.net/kontakt/service.html
 KETTLER GmbH
 SERVICECENTER
 Henry-Everling-Str. 2
 D-59174 Kamen
+43 662 620501 0---
+43 662 620501 20
Email über Kontaktformular: http://at.kettler.net/kontakt.html
 KETTLER Austria GmbH
 Ginzkeyplatz 10
 5020 Salzburg
A
Servicehotline Schweiz:
0900 785 111
 Trisport AG
 Im Bösch 67
 CH – 6331 Hümenberg
CH
– DE –
Montagehinweise
GEFAHR! Sorgen Sie für eine gefahrenfreie Arbeitsumgebung,
lassen Sie z. B. kein Werkzeug umherliegen. Deponieren Sie z.
B. Verpackungsmaterial so, dass keine Gefahren davon aus-
gehen können. Bei Folien/Kunststofftüten für Kinder Er-
stickungsgefahr!